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ODPOWIEDZI NA PYTANIA

[bookmark: _Hlk25668528]Dotyczy: „Budowa Sali sportowej w Czerwonej Wodzie” 


Na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022r., poz. 1710 ze zm.) Zamawiający informuje, iż wpłynęły zapytania do treści Specyfikacji Warunków Zamówienia. Niniejszym udzielam wyjaśnień.

PYTANIE NR 1
Zwracamy się z prośbą o zmianę zapisu SWZ (Rozdział 21 – Opis kryteriów oceny ofert wraz z podaniem wag tych kryteriów i sposobu oceny ofert). W naszej opinii gwarancja obejmująca 7 lat (84 miesiące) jest zawyżona i bardzo rzadko spotykana w postępowaniach przetargowych. Prosimy o zmianę na maksymalna ilość miesięcy 5 lat (60 miesięcy).
ODPOWIEDŹ 
Zamawiający wyraża zgodę na zmianę. Patrz modyfikacja .
PYTANIE NR 2 
Zwracamy się z prośba o wykreślenie zapisu rozdziału 24 (Informacja o warunkach udziału w postępowaniu) pkt 2.4.2 – „Osoba powinna mieć doświadczenie w pełnieniu funkcji kierownika budowy i/lub kierownika robót budowlanych przy realizacji co najmniej jednej roboty budowlanej o wartości minimum 4 000 000,00 zł brutto każda , polegających na budowie i/lub przebudowie budynku”, a co za tym idzie wykreślenie doświadczenia osoby w punktacji obejmującej kryterium o wadze 30% oceny oferty. W naszej opinii zdolność techniczna lub zawodowa z pkt 2.4.1 jest wystarczającym warunkiem udziału w postępowaniu
ODPOWIEDŹ 
 Patrz modyfikacja .

